
Projekt 
 
z dnia  20 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR            /2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/583/2023 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 
2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/583/2023 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2024 rok : 

a) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok w wysokości: 
63 596 136,12 zł w tym: 

1)dochody bieżące w kwocie: 53 536 382,21 zł 

2)dochody majątkowe w kwocie: 10 059 753,91 zł 

- zgodnie z tabela Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

b) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok w wysokości:  
70 024 937,34 zł w tym: 

1)wydatki bieżące w kwocie: 53 782 559,37 zł 

2)wydatki majątkowe w kwocie:  16 242 377,97 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

c) Tabela Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) Tabela Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 767 178,40 zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę  885 312,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 52 366,40 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę  170 500,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr            /2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 

  

   

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

-200 000,00 211 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody -200 000,00 211 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 211 000,00 
  0970 Wpływy z różnych 

dochodów -200 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 0,00 14 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 0,00 13 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 13 750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 0,00 640,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa -8 500,00 42 626,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 3



 70004  
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

-8 500,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów -8 500,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 6 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie i 
służebności 

0,00 6 300,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

0,00 36 326,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 33 626,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 2 700,00 
750   Administracja publiczna 0,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

0,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty 
targowej 0,00 5 000,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-5 100,00 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) -5 100,00 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i -5 100,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 4



innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 100,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

-403 130,00 249 753,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

0,00 2 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej 
osób fizycznych, 
opłacanego w formie 
karty podatkowej 

0,00 2 100,00 

 75615  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

-403 130,00 25 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości -383 130,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku 
rolnego 0,00 2 500,00 

  0330 Wpływy z podatku 
leśnego 0,00 6 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od 
środków transportowych 0,00 6 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

-20 000,00 0,00 

  0880 Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 0,00 1 150,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

0,00 10 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0,00 207 703,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 0,00 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku 
rolnego 0,00 7 100,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 5



  0330 Wpływy z podatku 
leśnego 0,00 600,00 

  0880 Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 0,00 3,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0,00 14 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty 
skarbowej 0,00 5 000,00 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

0,00 9 300,00 

801   Oświata i wychowanie -6 082,00 11 782,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -3 582,00 6 082,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0610 

Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów i ich 
duplikatów 

-82,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek -3 500,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 81,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 1,00 

 80104  Przedszkola  -2 500,00 5 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek -2 500,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 5 700,00 

855   Rodzina -500,00 18 616,40 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 18 116,40 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 6



ust. 1 pkt 2 i 3  

  2690 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 18 116,40 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 -500,00 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług -500,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 0,00 500,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 101 911,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 0,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 100 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 0,00 411,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 400,00 

  0880 Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 0,00 11,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 0,00 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 1 500,00 

bieżące -623 312,00 655 178,40 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa -262 000,00 112 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 7



 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -262 000,00 112 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

-262 000,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 0,00 112 000,00 

majątkowe -262 000,00 112 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
Ogółem: -885 312,00 767 178,40 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr            /2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 

  

  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 136 559,00 2 346 159,00 943 300,00 56 500,00 886 800,00 1 402 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 400,00 790 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 3 150 309,00 2 359 909,00 943 300,00 56 500,00 886 800,00 1 416 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 400,00 790 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 412 859,00 1 412 859,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 402 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny 

transport 
zbiorowy 

po zmianach 1 426 609,00 1 426 609,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 416 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 336 725,00 3 336 725,00 3 336 725,00 1 434 686,00 1 902 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 350 225,00 3 350 225,00 3 350 225,00 1 434 686,00 1 915 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 436 571,00 2 436 571,00 2 436 571,00 1 428 476,00 1 008 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 

Różne jednostki 
obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 2 450 071,00 2 450 071,00 2 450 071,00 1 428 476,00 1 021 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 972 490,82 17 031 

463,65 16 978 963,65 13 787 677,00 3 191 286,65 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 1 941 027,17 1 941 027,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 965 490,82 17 024 

463,65 16 971 963,65 13 780 677,00 3 191 286,65 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 1 941 027,17 1 941 027,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 366 734,17 7 425 707,00 7 396 807,00 6 329 331,00 1 067 476,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 1 941 027,17 1 941 027,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 359 734,17 7 418 707,00 7 389 807,00 6 322 331,00 1 067 476,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 1 941 027,17 1 941 027,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 224 115,82 4 224 115,82 3 246 351,45 2 301 746,00 944 605,45 0,00 977 764,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 4 210 615,82 4 210 615,82 3 246 351,45 2 301 746,00 944 605,45 0,00 964 264,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 9



przed zmianą 223 374,00 223 374,00 2 651,00 0,00 2 651,00 0,00 220 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 209 874,00 209 874,00 2 651,00 0,00 2 651,00 0,00 207 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 580 120,80 3 580 120,80 1 197 330,80 780 969,80 416 361,00 0,00 2 382 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 116,40 25 116,40 25 116,40 25 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 605 237,20 3 605 237,20 1 222 447,20 806 086,20 416 361,00 0,00 2 382 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 292,00 110 292,00 109 500,00 101 445,00 8 055,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 116,40 18 116,40 18 116,40 18 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 128 408,40 128 408,40 127 616,40 119 561,40 8 055,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 487 338,80 487 338,80 487 338,80 387 311,80 100 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki 

nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 494 338,80 494 338,80 494 338,80 394 311,80 100 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 671 324,80 5 798 872,00 5 793 872,00 85 384,00 5 708 488,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 872 452,80 6 872 452,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 12 521 324,80 5 798 872,00 5 793 872,00 85 384,00 5 708 488,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 722 452,80 6 722 452,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 396 372,00 1 176 372,00 1 176 372,00 41 910,00 1 134 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220 000,00 6 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 7 246 372,00 1 176 372,00 1 176 372,00 41 910,00 1 134 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 070 000,00 6 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 143 070,94 53 750 

692,97 44 945 143,78 28 227 288,44 16 717 855,34 3 877 809,00 3 960 596,19 117 144,00 0,00 850 000,00 16 392 377,97 16 392 377,97 ##### 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 500,00 -20 500,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 366,40 52 366,40 38 616,40 25 116,40 13 500,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 70 024 937,34 53 782 

559,37 44 976 760,18 28 245 404,84 16 731 355,34 3 891 559,00 3 947 096,19 117 144,00 0,00 850 000,00 16 242 377,97 16 242 377,97 ##### 0,00 0,00 

     

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr            /2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

                  
          Tabela Nr 8     
          do uchwały Nr LIX/583/2023      
          z dnia 28 grudnia 2023 r.     
                  
                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 147 920,42 147 920,42 0,00 147 920,42 147 920,42 147 920,42 144 820,12 3 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 147 920,42 147 920,42 0,00 147 920,42 147 920,42 147 920,42 144 820,12 3 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 11



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

147 920,42 147 920,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 119 791,63 119 791,63 119 791,63 119 791,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20 729,83 20 729,83 20 729,83 20 729,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 874,89 2 874,89 2 874,89 2 874,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 423,77 1 423,77 1 423,77 1 423,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 100,30 3 100,30 3 100,30 0,00 3 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

119 704,00 119 704,00 0,00 119 704,00 119 704,00 48 704,00 40 001,82 8 702,18 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 683,70 1 683,70 1 683,70 1 683,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 285,05 285,05 285,05 285,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 41,25 41,25 41,25 41,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 12



 75108  Wybory do Sejmu i 
Senatu 162,00 162,00 0,00 162,00 162,00 162,00 61,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

75 689,00 75 689,00 0,00 75 689,00 75 689,00 29 289,00 21 518,00 7 771,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 689,00 75 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 572,43 2 572,43 2 572,43 2 572,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 059,63 3 059,63 3 059,63 3 059,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 385,94 385,94 385,94 385,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 952,74 952,74 952,74 0,00 952,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 818,26 6 818,26 6 818,26 0,00 6 818,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 13



 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 41 843,00 41 843,00 0,00 41 843,00 41 843,00 17 243,00 16 412,82 830,18 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 843,00 41 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 181,10 2 181,10 2 181,10 2 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 333,15 2 333,15 2 333,15 2 333,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 298,57 298,57 298,57 298,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 747,83 747,83 747,83 0,00 747,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 0,00 0,00 0,00 82,35 82,35 82,35 0,00 82,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 984,33 1 984,33 0,00 1 984,33 1 984,33 1 984,33 1 384,33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 384,33 1 384,33 0,00 1 384,33 1 384,33 1 384,33 1 384,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 14



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 384,33 1 384,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 158,19 1 158,19 1 158,19 1 158,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 197,77 197,77 197,77 197,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 28,37 28,37 28,37 28,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 70 025,65 70 025,65 0,00 70 025,65 70 025,65 70 025,65 0,00 70 025,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

70 025,65 70 025,65 0,00 70 025,65 70 025,65 70 025,65 0,00 70 025,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 025,65 70 025,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 693,32 693,32 693,32 0,00 693,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 69 332,33 69 332,33 69 332,33 0,00 69 332,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 145 356,82 145 356,82 0,00 145 356,82 145 356,82 11 932,65 0,00 11 932,65 0,00 133 424,17 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 88 374,00 88 374,00 0,00 88 374,00 88 374,00 2 651,00 0,00 2 651,00 0,00 85 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 15



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 374,00 88 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 85 723,00 85 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 8 528,00 8 528,00 0,00 8 528,00 8 528,00 128,00 0,00 128,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 528,00 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 48 454,82 48 454,82 0,00 48 454,82 48 454,82 9 153,65 0,00 9 153,65 0,00 39 301,17 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 454,82 48 454,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 39 301,17 39 301,17 0,00 0,00 0,00 0,00 39 301,17 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 753,65 753,65 753,65 0,00 753,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 2 690 536,00 2 690 536,00 0,00 2 690 536,00 2 690 536,00 316 733,00 270 822,00 45 911,00 0,00 2 373 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 16



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 652 529,00 2 652 529,00 0,00 2 652 529,00 2 652 529,00 278 726,00 270 822,00 7 904,00 0,00 2 373 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 652 529,00 2 652 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 373 803,00 2 373 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 58 120,00 58 120,00 58 120,00 58 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 211 281,00 211 281,00 211 281,00 211 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 421,00 1 421,00 1 421,00 1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 954,00 3 954,00 3 954,00 0,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 352,00 352,00 0,00 352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 17



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

37 655,00 37 655,00 0,00 37 655,00 37 655,00 37 655,00 0,00 37 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

37 655,00 37 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 37 655,00 37 655,00 37 655,00 0,00 37 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 175 527,22 3 175 527,22 0,00 3 175 527,22 3 175 527,22 597 300,05 457 028,27 140 271,78 0,00 2 578 227,17 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 18



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr            /2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

    Tabela Nr 10 
   do uchwały Nr LIX/583/2023  
   z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych dotacją 
celową z budżetu państwa na 2024 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 341,14 8 341,14 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 341,14 8 341,14 

  Wydatki bieżące, w tym: x 8 341,14 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 8 341,14 

801  Oświata i wychowanie 599 290,00 599 290,00 
 80104 Przedszkola 599 290,00 599 290,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 599 290,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 599 290,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 599 290,00 

852  Pomoc społeczna 602 136,00 602 136,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 12 604,00 12 604,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 12 604,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 12 604,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 12 604,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 6 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 6 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 4 692,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 1 308,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 19



 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

12 789,00 12 789,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 12 789,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 12 789,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 12 789,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

75 837,00 75 837,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 75 837,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 75 837,00 

 85216 Zasiłki stałe 174 323,00 174 323,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 174 323,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 174 323,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 215 554,00 215 554,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 215 554,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 215 554,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 215 554,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 13 454,00 13 454,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 13 454,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 13 454,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 13 454,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 61 685,00 61 685,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 61 685,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 61 685,00 

 85295 Pozostała działalność 29 890,00 29 890,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 29 890,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 29 890,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 29 890,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3 928,00 3 928,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 20



 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 3 928,00 3 928,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 3 928,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 3 928,00 

855  Rodzina 44 672,80 44 672,80 
 85504 Wspieranie rodziny 16 156,00 16 156,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 16 156,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 16 156,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 16 156,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 28 516,80 28 516,80 

  Wydatki bieżące, w tym: x 28 516,80 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 28 516,80 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 28 516,80 

  Razem 1 258 367,94 1 258 367,94 
 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 21



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 
   

Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2024 rok związany z rozdziałem : 
   

40002 Wpływy z usług 211 000,00 
40002 Wpływy z różnych dochodów -200 000,00 
60004 Wpływy z różnych dochodów 13 750,00 
60016 Wpływy z pozostałych odsetek 640,00 
70004 Wpływy z różnych dochodów -8 500,00 

70005 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 6 300,00 

70005 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

-262 000,00 

70005 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 112 000,00 

70007 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

33 626,00 

70007 Wpływy z usług 2 700,00 
75023 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

75416 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych -5 100,00 

75416 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

75601 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

2 100,00 

75615 Wpływy z podatku od nieruchomości -383 130,00 
75615 Wpływy z podatku rolnego 2 500,00 
75615 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 
75615 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00 

75615 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych -20 000,00 

75615 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 150,00 

75615 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00 

75616 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00 
75616 Wpływy z podatku rolnego 7 100,00 
75616 Wpływy z podatku leśnego 600,00 
75616 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 3,00 
75618 Wpływy z opłaty skarbowej 5 000,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 22



75618 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

9 300,00 

80101 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

-82,00 

80101 Wpływy z usług 6 000,00 
80101 Wpływy z pozostałych odsetek -3 500,00 
80101 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 81,00 
80101 Wpływy z różnych dochodów 1,00 
80104 Wpływy z pozostałych odsetek -2 500,00 
80104 Wpływy z różnych dochodów 5 700,00 

85504 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

18 116,40 

85516 Wpływy z usług -500,00 
85516 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
90001 Wpływy z usług 100 000,00 

90002 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 400,00 

90002 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 11,00 
90015 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

   
   
2) Załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok  

   

Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa 
na 2024 rok związany z rozdziałem: 
   

60004 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

13 750,00 

70004 Zakup usług pozostałych 13 500,00 
80101 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 

80101 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -1 000,00 

85215 Świadczenia społeczne -13 500,00 
85504 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 886,95 
85504 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 229,45 
85516 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 260,00 
85516 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 740,00 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 23



90001 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych - Budowa 
kontenerowej oczyszczalni ścieków dla 
centrum miasta Sławkowa  

-150 000,00 

 

Id: 82F6625D-C4C1-499B-AD1C-E85E2CC8321A. Projekt Strona 24


	UCHWAŁA NR            /2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	pauza – w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2 lit. d



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


